
БИЗНЕС-ТРИП В КИТАЙ ОТ

CILT Central Asia

О ПОЕЗДКЕ

CILT Central Asia приглашает вас в незабываемую
бизнес-поездку в Китай с 23 июня по 1 июля 2024
года. Вас ждет насыщенная программа, где вы
сможете не только погрузиться в мир логистических
решений, но и познакомиться с богатой культурой и
историей этой страны. Вы посетите ключевые
города: Пекин, Шанхай, Иу, Циндао, Сиань и Урумчи.
Вас ждут: участие в крупнейшей логистической
выставке в Шанхае, B2B встречи с ключевыми
игроками рынка, экскурсии по логистическим
объектам, а также знакомство с знаковой
архитектурой и достопримечательностями. В
стоимость тура включены: перелеты, трансферы,
проживание, питание и сопровождение
русскоговорящего гида. Не упустите шанс завязать
полезные деловые связи, узнать о передовом опыте
логистики в Китае, расширить свой кругозор и
получить незабываемые впечатления.

ДЛЯ КОГО

ПОВЕСТКА

Бизнес-тур в Китай подойдет для
предпринимателей, специалистов в
логистике, руководителей, менеджеров, ,
желающих совместить бизнес с
удовольствием, расширить
профессиональные контакты, вывести
свой бизнес на новый уровень, в том
числе расширить кругозор и получить
незабываемые впечатления.

В рамках поездки в КНР будут обсуждаться
вопросы взаимодействия и
сотрудничества, с акцентом на точки
соприкосновения между казахстанскими
и китайскими компаниями.
Запланированы B2B встречи для обмена
идеями, установления новых связей и
обсуждения проектов.



25 ИЮНЯ. ВТОРНИК. ШАНХАЙ

26 ИЮНЯ. СРЕДА. ШАНХАЙ

ПРОЕКТ ПРОГРАММЫ

23 ИЮНЯ. ВОСКРЕСЕНЬЕ. АЛМАТЫ

22:40 - 06:30
Сбор в международном аэропорту Алматы, вылет.

Рейс в ночь с 23 на 24 июня, КС 5098

24 ИЮНЯ. ПОНЕДЕЛЬНИК. ПЕКИН

Прибытие в Международный аэропорт Пекин 

Заселение в отель

Трансфер Аэропорт-Отель 

Размещение в отель 

Завтрак 

Конференция в зале совещаний, B2B встречи 

Обед в отеле 

Трансфер Вокзал- Отель 

Поезд Пекин-Шанхай

Свободноевремя/Ужин

06:30 

07:00-08:00 

08:00-09:00 

09:00-10:00 

11:00-13:00 

13:00-14:00 

14:30-15:20 

16:00-20:28 

20:40-21:30 

20:00

Завтрак 

Трансфер. Посещение выставки

B2B встречи Обед 

Посещение выставки. 

B2B встречи Ужин 

Экскурсия по набережной ВайТань

Свободное время

08:00-09:00 

09:30-14:00 

14:00-15:00 

15:00-17:30 

18:00-19:00 

19:00-21:00 

20:00

08:00-10:00 

10:00-13:20

14:00-15:00 

15:30-18:00 

18:00-19:00 

Завтрак 

Трансфер до выставки

Обед 

Посещение Шанхайского порта 

Ужин 



27 ИЮНЯ. ЧЕТВЕРГ. ИУ

Трансфер до вокзала 

28 ИЮНЯ. ПЯТНИЦА. ЦИНДАО

Трансфер и заселение в отель 

Завтрак 

Встреча с представителями компании 

World Jaguar Logistics

Обед

Трансфер и Экскурсия по терминалу г. Циндао 

Рейс Циндао- Сиань (青岛-西安) 

Трансфер до отеля и заселение в отель г. Сиань

Трансфер до аэропорта г. Циндао 

Поезд Шанхай- Иу (上海-义乌) Трансфер 

до отеля/ Заселение

20:00-20:30 

21:20-23:00 

23:30

08:00 

9:00-12:00 

12:30-13:30 

13:40-16:00 

16:15 

18:24-19:44 

22:25-23:55

Завтрак 

Посещение терминала

Обед

B2B встречи

Выезд на вокзал

Поезд Иу- Шанхай

Рейс Шанхай-Циндао

00:00-01:30 

08:00-10:00 

10:30-12:00

13:00-14:00

14:30-16:30 

16:30-17:30 

20:10-22:30 

23:00-00:00

29 ИЮНЯ. СУББОТА. СИАНЬ

08:00-10:00 

10:00-13:00

13:00-14:00

14:30-17:00 

17:00-19:00 

19:00-20:00

20:00

Завтрак 

Трансфер и экскурсия до сухого порта г. Сиань 

Обед

B2B встречи

Посещение достопримечательностей

Ужин 

Свободное время



30 ИЮНЯ. ВОСКРЕСЕНЬЕ. УРУМЧИ

Международные билеты по направлениям 

Алматы-Пекин и Урумчи-Алматы приобретаются самостоятельно делегатами.

06:00- 08:00 

08:00-09:00 

10:40-14:30 

15:00-16:00 

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-20:30

21:00

Завтрак 

Трансфер и экскурсия до сухого порта г. Сиань 

РейсСиань-Урумчи.(西安- 乌鲁木齐)

Трансфер Аэропорт- Отель

Заселениевотельг.Урумчи

Ужин 

Посещение достопримечательности

Свободное время

1 ИЮЛЯ. ПОНЕДЕЛЬНИК. УРУМЧИ

8:00-10:00

10:30-13:00

13:00-14:00 

14:30-16:30 

17:00-18:00

18:00-19:30

20:30-19:20

Завтрак 

Посещение транспортно-логистического объекта 

Обед 

B2B встречи 

Трансфер до аэропорта 

Регистрация на рейс

Рейс Урумчи-Алматы CZ 6011

   До      14 июня         2 млн тг                

После   14 июня         2 млн 500 тг       

СТОИМОСТЬ УЧАСТИЯ

В СТОИМОСТЬ УЖЕ ВКЛЮЧЕНО:

Питание

Трансфер внутри города

Проживание в комфортабельных отелях 4*

Сопровождение русскоговорящего гида

ЖД и авиа билеты между городами внутри КНР



+7 (777) 324 53 84 - Айым 

+7 (775) 690-00-45 - Асем

a.naurzbayeva@cilt.kz

Info@cilt.kz

КОНТАКТЫ 


